

Boden januari 2022

Välkommen till Torpgårdsskolan

Förskoleklass – en bro mellan förskola och skola

Vi på Torpgårdsskolan har två förskoleklasser som bedriver sin verksamhet i en separat byggnad bredvid skolans huvudbyggnad. Vi har rymliga och fina lokaler. Tack vare att vi har tillgång till flera rum kan vi välja att arbeta i helklass eller dela upp klassen i mindre grupper beroende på aktivitet. Närheten till skogsområde gör det också möjligt att variera lektionerna inomhus med utelektioner.



Vi följer grundskolans läroplan där förskoleklassen har ett eget avsnitt, del 3. Där anges tydligt vilket syfte och centralt innehåll som undervisningen skall ha: språk och kommunikation, skapande och estetiska uttrycksformer, matematiska resonemang och uttrycksformer, natur, teknik och samhälle samt lekar, fysiska aktiviteter och utevistelse.

Vi lägger stor vikt vid värdegrundsarbete. I vår undervisning använder vi oss även av digitala hjälpmedel så som t ex Smartboard, datorer och I-pad. Idrotten bedrivs av idrottslärare. I förskoleklassen strävar vi efter att väcka elevernas lust att lära och känna en tillit till deras egen förmåga.

IST

Förskoleklass är obligatorisk, vilket innebär att barn i Sverige har skolplikt från och med det år att de fyller 6 år. Barnen i förskoleklass har samma närvaroplikt

Utbildningsförvaltningen



tel. 0921-620 00 • boden.se



**BODENS
KOMMUN**

som elever i grundskolan. Om ditt barn är sjuk behöver ni göra en frånvaroanmälan i IST. Ansökan om ledighet görs via den digitala skolexpeditionen som man når via boden.se och du som vårdnadshavare loggar in via BankID. Ledighetsansökan bedöms individuellt och med utgångspunkt i barnets bästa och dess kunskapsutveckling. Om ni är i behov av fritidsplats ansöker ni via e-tjänst på boden.se.

Inskolning

I slutet av vårterminen kommer ni att få information om inskolningen som sker i samarbete med förskolorna. Under rådande pandemi har stor del av inskolningen skett utomhus och vi återkommer med mer information när det närmar sig.

Föräldramöte

Om det rådande läget tillåter kommer vi att ha ett fysiskt föräldramöte för er som tackat ja till plats. Om vi inte kan ha mötet kommer ni att få all information skriftligt.

Fritidshemmet

Fritids har öppat från v. 32 för våra nya elever i förskoleklass som har sökt och fått en plats. Fritidshemmets uppgift är att komplettera förskoleklassen och skolan samt göra det möjligt för vårdnadshavare att förena föräldraskap med arbete eller studier. På fritids blandar vi styrda och fria aktiviteter.

Fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande, erbjuda dem en meningsfull fritid samt främja allsidiga kontakter och social gemenskap. Att leka är viktigt för att eleverna ska kunna utveckla sitt lärande. Eleven omsätter det man lärt sig i skolan och testat det genom leken.

Fritidshemmet på Torpgårdsskolan består av tre avdelningar, Galaxen, Kometen och Stjärnan. På Galaxen och Kometen går barn från förskoleklassen till åk 2 och på Stjärnan går barn från åk 3 och uppåt.

Du lämnar tider för fritids via IST. IST hittar du på [boden.se/e-tjänster](http://boden.se/e-tjanster). Fritidshemmet vill att du lämnar tiderna för ditt barn två veckor innan schemat ska börja gälla.

Under läsåret stänger fritidshemmet sin verksamhet för planering och vid dessa tillfällen samarbetar vi med andra kommunala fritidshem för att erbjuda plats. Dessa datum hittar du på boden.se. Vid behov av fritidsplats gör du en ansökan



på [boden.se/e-tjänster](https://boden.se/e-tjanster). Plats på fritidshem är avgiftsbelagd. Vårt fritids har öppet mellan 06.00 och 18.00. Vid behov av plats från kl 18.00- 18.30 är det jourtid och personal sätts in för det aviserade behovet. Vårdnadshavare ska kunna intyga att behov finns och det görs via en blankett som finns på fritidshemmet.

Viktiga datum och tider

Förskoleklassen har samma läsårstider som övriga grundskolan. Höstterminen börjar onsdagen den 17 augusti med ordinarie tider kl 08.20-13.30. Under de första veckorna har vi fokus på att lära känna varandra och skapa trygghet och trivsel för alla elever.

Läsårsplan läsåret 2022/2023

Höstterminen 2022

Skolstart: 17 augusti

Höstlov: 31 oktober-4 november

Terminsslut: 22 december

Lovdag: 12 december

Vårterminen 2023

Skolstart: 11 januari

Sportlov: 6-10 mars

Påsklov: 7-14 april

Lovdagar: 1 maj, 19 maj, 29 maj

Terminsslut: 9 juni

Vi önskar er varmt välkomna till Torpgårdsskolan!

Följ oss gärna på Instagram: [torpgardsskolan_boden](https://www.instagram.com/torpgardsskolan_boden)



**BODENS
KOMMUN**

